'nâWÜá

ERRATA REFERENTE AO OBJETO DA ATA DA SESSÃO DE ABERTURA DAS
PROPOSTAS DE PREÇOS

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação Município de Tianguá-CE, tendo
constatado erro fot'mal no objeto da ata da sessão de aberttlra das Propostas de Preços da Tomada
dc Preços n' 02/2022 LESA que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
REF'ORGIA 1)0 CENTRO DE REFERENCIA EM SAUDE DO TRABALHADOR CORES'l'E
DA IJNTOADE BÁSICA DE SAÚDE JOSÉ TARCiS10 AZEVEDO, ÁRIDOS LOCALIZAM)OS
NA SEDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUÀ. RESOLVE RETIFICAR através do presente
instrumento, o objeto inlbmaado equivocadamente;

RETIFICAÇAO

ONDE LÊ-SE

para realizar a abertura das propostas de preços referente à Tomada de Preços N.' 04/2022-
SEMED. cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS l)F. REFORNf.A DAS ESCOLAS
E.E.].F. IRh1.4 (.}rS],ANE STT\DOES CAMPOS. NA SEDE DO MLJN]CIPIO= E.E.l.l
PROFESSORA \,TARJA OFELIA DE VASCONCELOS PORTES.,A. NA SEDE DO
MUNICÍPIO; E.E.l.F. FRANCISCO ROMAO. NO STTTO ARATTCI.JM; E E.E.l.F. TEREZA
NUN F:S, NA SEI)E DO MUNICÍPIO"

LEIA-SI

para realizar a abertura das propostas dc preços referente à Tan\ade; dc Picços N.' 02/2022-SEGA,
cubo objcto é a CONTRAT.\ÇAO DOS SERVIÇOS DE RFFORhl.z\ DO CENTRO Dt
REFERENCIA EM SAUDE DO TRABALHADOR CEREST E DA UNIDADE BASIC:A DE
SAUDE JOSE 'l'AR.CISÃO AZEVE.DO. AN4BoS LOCALIZADOS NA SEDE DO MUNÍCTPTO
DE 'l'IAN(} tJA

Tianguá/CE, 02 dc fevereiro dc 2023

DEiD .RinioK D
Presidente da Comissão de Licitação

O NASCIA'LENTO

Av. Moises Moita, 785 - Nenê P]áci(]o - CEP: 62.327-335 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.bl
CNPj: 07.735.178/0001-20 - CGF; 06.920.167-1 - Foro/];ax: (88] :{671-2288/ 3671-2888